
 

 

UCHWAŁA NR LIII/273/22 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/123/16 Rady Gminy Łowicz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 

poz. 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz będącym załącznikiem do Uchwały Rady 

Gminy Łowicz Nr XXIX/123/16 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie regulaminu przyznawania dodatków 

do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łowicz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje z tytułu: 

1) powierzenia stanowiska dyrektora lub wicedyrektora szkoły; 

2) powierzenia nauczycielowi obowiązków kierowniczych w zastępstwie dyrektora szkoły; 

3) powierzenia wychowawstwa klasy w szkołach, wychowawstwa w oddziale przedszkolnym; 

4) sprawowania funkcji opiekuna stażu; 

5) sprawowania funkcji mentora.”; 

2) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) powierzenia wychowawstwa - wynosi 300 zł miesięcznie; 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu – wynosi 40 zł miesięcznie; 

3) sprawowania funkcji mentora – wynosi 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Maciej Malangiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 136


		2023-01-05T12:59:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




